ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΤΙΜΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ ΕΡΓΟ: ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ 
ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ

ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  30/2022

ΣΥΓΓΡΑΦΗ ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΩΝ

ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ: ΔΗΜΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ

ΤΙΤΛΟΣ ΕΡΓΟΥ: «ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: Δεκατέσσερις χιλιάδες εννιακόσια ενενήντα εννέα 
ευρώ και τέσσερα λεπτά
14.999,04€  (συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.)

ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ:  30/2022

ΆΡΘΡΟ 1: ΕΙΣΑΓΩΓΗ

1.1. Ορισμοί 

Αναθέτουσα Αρχή:               Δήμος Κοζάνης

Ανάδοχος :
Ο Προσφέρων που θα επιλεγεί και θα συνάψει Σύμβαση με την 
Αναθέτουσα Αρχή, με αντικείμενο 
ΕΡΓΑΣΙΑ ΔΙΑΓΡΑΜΜΙΣΗΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΙΑΒΑΣΕΩΝ